9 Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
MULTIFAN H
 ORIZZONTALE
motore ECM
attacchi a sinistra attacchi a destra
Taglia Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
20 H HWN-020EHS  HWN-020EHD
30 H HWN-030EHS  HWN-030EHD
40 H HWN-040EHS  HWN-040EHD
50 H HWN-050EHS  HWN-050EHD
 ORIZZONTALE - VALVOLE A 3 VIE 230V + A SFERA E DETENTORE BAC MONT ORIZZ
motore ECM
attacchi a sinistra attacchi a destra
Taglia Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
20 H HWN-020EHS3F  HWN-020EHD3F
30 H HWN-030EHS3F  HWN-030EHD3F
40 H HWN-040EHS3F  HWN-040EHD3F
50 H HWN-050EHS3F  HWN-050EHD3F
prezzi disponibili dal mese di aprile
1
0
Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
MULTIFAN V
 ORIZZONTALE
motore ECM
attacchi a sinistra attacchi a destra
Taglia Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
20 V HWN-020EVS  HWN-020EVD
30 V HWN-030EVS  HWN-030EVD
40 V HWN-040EVS  HWN-040EVD
50 V HWN-050EVS  HWN-050EVD
 ORIZZONTALE - VALVOLE A 3 VIE 230V + A SFERA E DETENTORE BAC MONT ORIZZ
motore ECM
attacchi a sinistra attacchi a destra
Taglia Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
20 V HWN-020EVS3F  HWN-020EVD3F
30 V HWN-030EVS3F  HWN-030EVD3F
40 V HWN-040EVS3F  HWN-040EVD3F
50 V HWN-050EVS3F  HWN-050EVD3F
prezzi disponibili dal mese di aprile
1
1
Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.